
 
  d r ž i t e l  o c e n ě n í   

„ V Z D Ě L Á V A C Í  I N S T I T U C E  R O K U “  
 

 
 

 

Centrum andragogiky, s.r.o. K Dolíkám 809/8b, 503 11 Hradec Králové info@centrumandragogiky.cz 1.1.1_Z003_08 

IČ: 27489698, C 22067 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové +420 491 616 700 www.centrumandragogiky.cz 1/2 

 

 

Společnost Centrum andragogiky, s.r.o. nabízí dlouhodobou spolupráci na hlavní pracovní poměr. 

 

Hledáme vhodné kandidáty na pozici: 
 

Manažer obchodu / Obchodník 
 

Charakteristika pracovní pozice: 

Společnost Centrum andragogiky nyní otevírá dveře perspektivní budoucnosti těm, kteří:  

• potřebují vidět v práci smysl, 

• cení si otevřené komunikace, 

• motivují je výsledky vlastní práce, 

• rádi se vzdělávají a rozvíjí, 

• je pro ně důležitá profesionalita a příjemný kolektiv, 

• chtějí v rámci své osobní perspektivy spolu s námi tvořit svou budoucnost, 

• chtějí být partnery nám i našim klientům. 

Náplň práce: 

• zaměření na akvizici nových klientů – aktivní obchod, 

• rozvoj vztahů se stávajícími klienty, 

• evidence a vedení přehledu obchodních nabídek,  

• spolupráce při zpracování obchodních nabídek,  

• pravidelná analýza výsledků vlastního portfolia klientů, reporting, 

• spolupráce s kolegy v rámci jednotlivých zakázek, 

• práce se systémem CRM a dalším interními nástroji. 

Požadujeme: 

• vyjednávací a prezentační dovednosti, 

• aktivní obchodní a pro-klientský přístup, 

• ideálně praxi v oblasti vzdělávání, (není nutnou podmínkou), 

• znalost MS Office včetně znalosti jednoduché grafiky,  

• schopnost týmové spolupráce,  

• časová flexibilita, dynamika, kreativita a samostatnost,  

• komunikační dovednosti a organizační schopnosti,  

• ŘP skupiny B, 

• minimálně středoškolské vzdělání.  

Nabízíme: 

• hlavní pracovní poměr nebo spolupráce na IČO, 

• nástup možný ihned, 



 
  d r ž i t e l  o c e n ě n í   

„ V Z D Ě L Á V A C Í  I N S T I T U C E  R O K U “  
 

 
 

 

Centrum andragogiky, s.r.o. K Dolíkám 809/8b, 503 11 Hradec Králové info@centrumandragogiky.cz 1.1.1_Z003_08 

IČ: 27489698, C 22067 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové +420 491 616 700 www.centrumandragogiky.cz 2/2 

 

• zázemí v prestižní poradenské a vzdělávací společnosti, 

• příjemné a moderní  pracovní prostředí v Hradci Králové, 

• možnost práce s domu, 

• volná pracovní doba, 

• motivační bonusy – neomezení v závislosti na výkonu, 

• notebook, tablet, pro SC automobil, 

• menší, týmově orientovaný kolektiv, 

• možnosti osobního rozvoje. 

V případě zájmu o nabízenou pozici zašlete prosím svůj strukturovaný životopis a motivační dopis 

výkonné ředitelce společnosti paní Janě Matyášové na e-mailovou adresu 

jana.matyasova@centrumandragogiky.cz nebo na adresu sídla naší společnosti. 

 

Zasláním svého životopisu souhlasíte, aby společnost Centrum andragogiky s.r.o, zpracovávala Vaše 

osobní údaje pro účely vedení evidence uchazečů o zaměstnání v souladu se zákonem č. 101/2000 

Sb. „O ochraně osobních údajů“ ve znění pozdějších předpisů, a to až do odvolání písemnou formou. 

 


